关于举办 2023年国家级继续医学教育项目

《智慧化消毒供应中心管理新进展》 的通知
随着信息技术的快速发展，信息化管理的水平已成为现代化医院评价

的重要标志。智慧消毒供应中心是医院信息化的一个重要环节，数字化智

能化已逐渐成为消毒供应中心未来建设与发展的方向。

消毒供应中心作为智慧护理领域的重要版图，在面向 复用医疗器械再

处理服务方面，国 内外近几年都涌现了通过引入自动化、智能化设备用于

提升工作质量及工作效率。 为探索建立智慧化消毒供应中心的发展方向，

实现智能化、智慧发展的路径，温州医科大学附属第一医院拟开展国家级

继续医学教育项目 《智慧化消毒供应中心 管理新进展》 (项目编号：

2023-14-05-634(国),项 目负责人：周慧芬)。本项目旨在促进相关从业

人员之间的学习和交流，及时更新专业知识，借鉴国内外案例，传播智慧

化消毒供应中心的实践经验，为各级医院建立智慧化消毒供应中心中心提

供借鉴与参考，让新概念、新理论、新技术能够及时在各级医院推广应用。

本项目以线上线下相结合的形式召开 ，我们 诚挚地邀请省内外同道们来共

同学习，相互交流。

现将培训具体事项通知如下：

一、培训内容

本项目主要围绕智慧化消毒供应中心的相关知识、智慧化消毒供应中

心的发展方向，实现智能化、智慧发展的路径、智慧化消毒供应中心的实

践经验等内容展开授课。

二、培训对象

各级医疗机构相关专业医护人员

三、培训时间

2023 年 12 月 9 日